ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

CNPJ: 04.225.803/0001-03
Praça da Comunidade, nº 56 – Centro – CEP – 65505-000

Praça da Comunidade, 56 Centro – Afonso Cunha (MA) CEP: 65505-000  - CNPJ nº 06.096.655/0001-91

Portaria nº. 03/2024 - CAM, de 02 de janeiro de 2024, de Afonso Cunha/MA.

EXONERAR O SR. CARLOS COSTA DE OLIVEIRA, DO CARGO DE
SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA-MA.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º – EXONERAR o Sr. CARLOS COSTA DE OLIVEIRA, portador do RG de nº.

055368662015-5 SSP/MA e CPF: 056.204.683-64, do cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO,
da Câmara Municipal de Afonso Cunha – MA;

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara de Afonso Cunha (MA), em 02 de janeiro de 2024.

MILTON NILSON VASCONCELOS BASTOS
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA

(BIÊNIO 2023/2024)